EINDTULLES VOOR
HARDE PVC ELEKTRO BUIS
Eigenschappen en voordelen :
- Thermoplastisch materiaal
- Verwerkingstemperatuur -25° tot +90° C.
- Halogeenvrij
Toepassing :
- Beschermen van harde pvc buis voor in- en opbouw van elektrische installaties.
FABRIC Type Kleur
Industrial pack WT system WT system
Partnr. Fabric pack Retail pack Small pack Pack Carton Pack Carton Pack Carton
EC16 JTEGFJS-7035M16-0100 JTEGRWT-7035M16-0050 JTEGSWT-7035M16-Z005 Eindtulle Lichtgrijs RAL 7035 Voor buis van 16 mm 100 2500 1x50 20x50 6x5 60x5
EC20 JTEGFJS-7035M20-0100 JTEGRWT-7035M20-0050 JTEGSWT-7035M20-Z005 Eindtulle Lichtgrijs RAL 7035 Voor buis van 20 mm 100 2500 1x50 20x50 6x5 60x5
EC25 JTEGFJS-7035M25-0050 JTEGRWT-7035M25-0050 JTEGSWT-7035M25-Z005 Eindtulle Lichtgrijs RAL 7035 Voor buis van 25 mm 50 1500 1x50 20x50 6x5 60x5
EC16 JTEGFJS-7037M16-0100 JTEGRWT-7037M16-0050 JTEGSWT-7037M16-Z005 Eindtulle Donkergrijs RAL 7037 Voor buis van 16 mm 100 2500 1x50 20x50 6x5 60x5
EC20 JTEGFJS-7037M20-0100 JTEGRWT-7037M20-0050 JTEGSWT-7037M20-Z005 Eindtulle Donkergrijs RAL 7037 Voor buis van 20 mm 100 2500 1x50 20x50 6x5 60x5
EC25 JTEGFJS-7037M25-0050 JTEGRWT-7037M25-0050 JTEGSWT-7037M25-Z005 Eindtulle Donkergrijs RAL 7037 Voor buis van 25 mm 50 1500 1x50 20x50 6x5 60x5
JTEGFJS-9005M20-0100 JTEGRWT-9005M20-0050 JTEGSWT-9005M20-Z005 Eindtulle Zwart RAL 9005 Voor buis van 20 mm 100 2500 1x50 20x50 6x5 60x5
JTEGFJS-9010M20-0100 JTEGRWT-900M20-0050 JTEGSWT-9010M20-Z005 Eindtulle Wit RAL 9010 Voor buis van 20 mm 100 2500 1x50 20x50 6x5 60x5
WT ARTIKELNUMMER Inhoud
I-pack/pcs R-pack/pcs S-pack/pcs